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	第一章 招标公告/邀请函
	一、本次招标内容
	施工服务内容包括：浙江浙能嘉华发电有限公司2026年3号机组C级检修项目组编写的《2026年3号机组C级检修项目及设备清单》中标准项目和特殊项目所列全部检修项目的施工服务，具体项目已在上述清单中明确。本次机炉本体、脱硫及电仪检修工程包括以下内容：炉内检修平台装、拆及配合使用；锅炉一、二次系统水压试验；锅炉受热面检修;锅炉受热面清灰；燃烧器检修；空预器冷端传热元件更换；烟风道检修；GGH系统检修；脱硝增加大灰粒捕集装置；水平烟道尾部烟道增设声波吹灰器；汽机本体轴承检修；供热接口改造；凝泵、小机、汽水系统管阀检修；脱硫吸收塔检修；脱硫浆液再循环泵检修；电气6kV开关检修；蓄电池更换；炉管壁温测点增加；微油火检系统改造；炉侧仪控设备优化及整治等。具体检修内容详见《技术规范书》。
	二、投标资格条件、要求
	1.是能够独立承担民事责任的法人，或其他组织。
	2.投标人在浙江省能源集团有限公司及其下属公司存在“不良行为”，被列入浙能集团供应商“黑名单”或作“暂停使用”处置的，且该处置仍在有效期内，不得参与本标段投标。
	3.拟派项目负责人被列入浙能集团“人员黑名单”的，且该处置仍在有效期内，不得作为本标段项目负责人。
	4.投标人的法定代表人被列入浙能集团“人员黑名单”的，且该处置仍在有效期内，该投标人不得参与本标段投标。
	5.近三年内被列入国家应急管理部(查询网址为:https://www.mem.gov.cn/fw/cxfw/xycx/)认定的安全生产失信联合惩戒“黑名单”，且有效期结束时间晚于投标截止日的，不得参与本项目投标。
	6.具有承装（修、试）电力设施许可证承修类二级及以上资质和承试类二级及以上资质或具有电力工程施工总承包二级及以上资质。
	7.业绩要求：2022年1月1日（合同签订时间为准）以来至少具有2次或以上承包检修项目合同总金额≥100万元的600MW及以上燃煤机组计划检修业绩。【业绩证明材料要求提供合同复制件，合同复制件至少包含首页、签字盖章页以及能体现业绩要求具体表述的页面】。
	8.项目负责人：2022年1月1日以来至少具有1个合同总金额≥100万元的600MW及以上燃煤机组计划检修业绩。【业绩证明材料要求提供合同复制件，合同复制件至少包含首页、签字盖章页以及能体现业绩要求具体表述的页面。证明材料须能证明该业绩为本项目拟派项目负责人的业绩，若合同不足以证明则还应提供其他由业主单位盖章的证明材料】
	9.安全负责人（安全员）：具有中等技术专业学校及以上学历，持有安全生产管理人员证书（C证）。
	10.技术负责人：具有中等技术专业学校及以上学历。
	11.质量负责人：具有中等技术专业学校及以上学历。
	是否接受联合体投标：否 。联合体投标的应满足下列要求：
	三、招标文件获取
	四、投标文件递交
	五、公告发布媒介
	六、联系方式

	第二章 投标人须知前附表及投标人须知
	第一节 投标人须知前附表
	第二节 投标人须知
	1. 总则
	2. 招标文件
	3. 投标文件
	4. 投标
	5. 开标
	6. 评标
	7. 合同授予
	8. 重新招标和不再招标
	9. 纪律和监督
	10. 异议与投诉
	11. 是否采用电子招标投标
	12. 招标代理服务费
	13. 需要补充的其他内容


	第三章 评标办法（技术标打分制的综合评估法）
	一、评标原则
	二、评标组织
	三、评标程序
	四、评审细则
	五、询标
	六、推荐中标候选人
	七、完成评标报告

	第四章合同条款及格式
	第一部分 合同协议书
	一、项目概况
	二、合同工期
	预计2026年4月1日~5月30日。具体开工时间根据甲方通知为准。
	三、质量标准
	四、签约合同价与价格形式
	五、词语限定
	六、组成本合同的文件
	七、现场管理及其他

	第二部分  通用合同条款
	1. 定义与解释
	2. 乙方的义务
	3. 甲方的义务
	4. 材料设备供应
	5. 质量与检验
	6. 工期
	7. 安全施工
	8. 检修项目变更
	9. 合同价格与支付
	10. 项目验收
	11.质量保修
	12. 违约责任
	13. 廉政要求
	14. 其他

	第三部分  专用合同条款
	1. 定义与解释
	2. 乙方的义务
	3. 材料设备供应
	4.合同价格与支付
	5. 违约责任
	6. 争议解决

	第五章 服务技术标准及要求
	第六章 投标文件格式
	第一卷 商务文件
	一、法定代表人资格证明或授权委托书
	二、联合体协议书（若需，联合体各方签字盖章后扫描上传）
	三、廉政承诺书
	四、商务偏差表
	五、 报价保证金
	六、招标代理服务费承诺函（适用于中标人支付招标代理服务费的）
	七、近三年财务状况表
	八、资格审查及评审打分资料
	（一）基本情况表
	（四）拟派项目负责人简历表
	（五）其他主要人员简历表
	（六）其它需投标人提供的资料


	第二卷 技术文件
	一、服务方案
	二、技术偏差表
	三、评审打分资料（若有）

	第三卷 报价文件
	一、投标函
	三、 其它招标人要求投标人提供的（若有）



